Offre de formation: Toxicologie
Semestre: S5
Année Académique: 2023/2024

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section et gr¢

NE Numero Inscription | Année Bac| Matricule Nom ‘ Prénom ‘ Section ‘ Groupe
1 UN3901202320203901 2020 39065303 BAHRI KACEM section A 1
2 UN390120232121390 2021 39068683 BELLABACI IKRAM section A 1
3 UN390120232121390 2021 39073233 BOUTAYEB DOUAA section A 1
4 UN3901202320203901 2020 39062851 TRIA MANAR section A 1
5 UN3901202321213901 2021 39068621 BOUZIANI ASSALA section A 1
6 UN390120232121390 2021 39068739 BRIK BASMALA section A 1
7 UN390120232121390 2021 39068762 CHABBI DJOUMANA section A 1
8 UN390120232020390' 2020 39065524 CHOUIKH KAOUTHAR section A 1
9 UN3901202321213901 2021 39068617 FRIDJAT ASMA section A 1

10 UN390120232121390: 2021 39057061 GHERBI RAOUNAK section A 1
11 UN3901202321213901 2021 39068722 GUESSOUM AMANI section A 1
12 UN390120232121390 2021 39069110 NAJAH OUARDA NA section A 1
13 UN3901202321213901 2021 39068768 SAD LAIB  DJOUHAINA section A 1
14 UN390120232121390 2021 39068700  SALHI ARIDJ section A 1
15 UN390120232020390 2020 39071867 SEMINA Islam section A 1
16 UN390120232121390: 2021 39057659 BENYAHIA WISSAL section A 1
17 UN390120232020390' 2020 39063820 DEYAT Nardjes section A 1
18 UN390120232121390 2021 39070837 BOUSBIA SAAYA section A 1
19 UN390120232121390 2021 39076508 LALMI AMINA section A 1
20 UN390120232121390 2021 39058597 BENSAADIA Ahlam section A 1
21 UN3901202320203901 2020 39068451 CHERADID Radhia section A 1
22 UN390120232020390! 2020 39053763  DAHDI Selsabil section A 1
23 UN3901202320203901 2020 39065480 BEKKOUCHTI Sakina section A 1
24 UN3901202320203901 2020 39064137 DJEDIDI Asma section A 1
25 UN3901202320203901 2020 39069271 ZOBIR Djemoui section A 1
26 UN3901202320203901 2020 39062645 SADLAIB  Takoua section A 1
27 UN3901202320203901 2020 39068526 REZAZGA Wissam section A 1
28 UN3901202320203901 2020 39068489 MERINIZA Fatma section A 1
29 UN390120232020390 2020 39071365 SAIAR Naoual section A 1
30 UN390120232020390 2020 39069700 SAHRAOUI Razane section A 1
31 UN390120232020390 2020 39067669 HAMMI Khadidja section A 1
32 UN390120232020390 2020 39068119 CHABOUHA Chahinaz  section A 1
33 UN390120232020390 2020 39069751  TEDJINI Manar section A 1
34 UN390120232020390 2020 39062024 RAHAL Manar section A 1
35 UN390120232020390 2020 39068468 AISSAOUI Chaima section A 1
36 UN3901202321213901 2021 39068741 MOUANE BOUCHRA section A 1
37 UN390120232020390 2020 39063575 MEDELLEL Chaima section A 1
38 UN390120232020390 2020 39070529 BENFERHATAmira section A 1
39 UN390120232121390 2021 39070449 ADOUANI HABIBA section A 2
40 UN390120232121390 2021 39070466  AIDA RANED section A 2
41 UN390120232121390 2021 39070429 MERAGHNIA AMANI section A 2
42 UN390120232121390 2021 39070470 BEN MOUSS RAYANE section A 2
43 UN390120232121390 2021 39068833 BEN AMAR ROMISSA  section A 2
44 UN39012023212139012021 39068790 BEN AMOR KHOULOUD section A 2
45 UN390120232121390 2021 39078884 BEN AMOR SOUHILA  section A 2
46 UN3901202321213901 2021 39069136 BEN SAOUD IBTISSAM  section A 2
47 UN390120232121390 2021 39070372 BENATTOUSAYA section A 2
48 UN3901202321213901 2021 39069053 BERROUBA NARDJES section A 2
49 UN390120232121390 2021 39070396 BEY ISRA section A 2
50 UN3901202321213901 2021 39069026 BOUGUETT/MALAK section A 2
51 UN390120232121390 2021 39069115 BELAID OUISSAL  section A 2
52 UN390120232121390 2021 39070460 DAHEM DEKRA section A 2



53 UN3901202321213901 2021
54 UN39012023212139012021
55 UN390120232121390 2021
56 UN39012023212139012021
57 UN390120232121390 2021
58 UN390120232121390 2021
59 UN390120232121390 2021
60 UN390120232121390 2021
61 UN3901202321213901 2021
62 UN390120232121390 2021
63 UN3901202321213901 2021
64 UN390120232121390 2021
65 UN3901202321213901 2021
66 UN390120232121390 2021
67 UN390120232121390 2021
68 UN390120232121390 2021
69 UN3901202321213901 2021
70 UN390120232121390 2021
71 UN3901202321213901 2021
72 UN390120232121390 2021
73 UN390120232121390 2021
74 UN390120232121390 2021
75 UN390120232121390 2021
76 UN390120232121390 2021
77 UN390120232121390 2021
78 UN390120232121390 2021
79 UN390120232121390 2021
80 UN390120232121390 2021
81 UN390120232121390 2021
82 UN390120232121390 2021
83 UN390120232121390 2021
84 UN390120232121390 2021
85 UN390120232121390 2021
86 UN390120232121390 2021
87 UN390120232121390 2021
88 UN390120232121390 2021
89 UN390120232121390 2021
90 UN390120232121390 2021
91 UN390120232121390 2021
92 UN390120232121390 2021
93 UN390120232121390 2021
94 UN390120232121390 2021
95 UN390120232121390 2021
96 UN390120232020390 2020
97 UN390120232121390 2021
98 UN390120232121390 2021
99 UN390120232121390 2021
100 UN390120232121390 2021
101 UN390120232121390 2021
102 UN390120232121390 2021
103 UN390120232121390 2021
104 UN390120232121390 2021
105 UN390120232121390: 2021
106 UN390120232121390 2021
107 UN390120232121390 2021
108 UN390120232121390 2021
109 UN390120232121390 2021
110 UN390120232121390 2021
111 UN390120232121390 2021

39069014
39068810
39070424
39068949
39076642
39070422
39070442
39070529
39069022
39070617
39068826
39069069
39068858
39070370
39078879
39077904
39069879
39078919
39069035
39070495
39076564
39069945
39070548
39069213
39070412
39071297
39072597
39072411
39072425
39070578
39072473
39070612
39072595
39072396
39072556
39070972
39078849
39072483
39072394
39072357
39073650
39071399
39071397
39070052
39072363
39071738
39070595
39071354
39071377
39072639
39072426
39072456
39084875
39071786
39070928
39077346
39070575
39074567
39072380

DOUA MERIRM section A
GHOUMA  DONIA section A
GUEDIRI CHAIMA section A
HADDAD FERIEL section A
HADJADJ LYDIA MALA section A
KADDOUR ROUMAISSA section A
KHIRALLAH BOUTHAINA section A
LACHEHEB ABIR section A
MEDELLEL MOSBAH section A
MEHRIA YASMINE  section A
MESSAOUDIRAHMA section A
SAID NOUR EL IM section A
TELIBA SELMA section A
BEY AMIRA section A
BETTA SONDES section A
HADJAIDJI NIHAL section A
BEN KHALIF MARIA section A
ZOUARI AHNAHED section A
MAHBOUB MANEL section A
CHEMSA CHOUROUK section A
LALMI ROUMISSA section A
AGGAB NIHAL section A
MESBAHI LOUDJIEN section A
SALHI SIRINE section A
SADINE AROUA section A
ALLAL AYA section A
AOUADI KAOUTHER section A
AOUADI ZOHRA section A
BEKKOUCHI EMBARKA N section A
ATOUSSI NADA section A
LOGBI RAHMA section A
BEY OUIJDANE section A
BEYAT KANZA section A
CHENNA ISRA section A
MOUHADJEI ABDALLAH section A
DOU FATMA section A
FRIDJAT BOUTHAINA section A
GHODBANE ZUINB section A
HAMMOU ISRA section A
HAMTINE ASMA section A
HECHIFA  SALIMA section A
KADDOUR HADIL section A
KHERIATA HIBATARRAIsection A
LABED AYAT section A
LAOUZ AMEL section A
LEMMOUCH DONIA section A

MOUSSAOU HIBATOU EF section A

RAMDANI
SADOUN
SAHRAOQUI
SENAGRIA
TABAI
DAHA
KADDOUR
KERMADI
AGGAB
BEY
CHERRAD
SAHRAOQUI

ZINEB section A
MOHAMMEL section A
MAROUA  section A
AMIRA section A
HANANE section A
MAROUA  section A
NOURA section A
RIOUA section A
AYA section A
MANEL section A
OUAFA section A
ISRA section A
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112 UN390120232121390 2021
113 UN390120232121390 2021
114 UN390120232121390 2021
115 UN390120232121390 2021
116 UN390120232121390 2021
117 UN390120232121390 2021
118 UN390120232121390 2021
119 UN390120232121390 2021
120 UN390120232121390 2021
121 UN390120232121390 2021
122 UN390120232121390 2021
123 UN390120232121390 2021
124 UN390120232121390 2021
125 UN390120232121390 2021
126 UN390120232121390 2021
127 UN390120232121390 2021
128 UN390120232121390 2021
129 UN390120232121390 2021
130 UN390120231818390 2018
131 UN390120232121390 2021
132 UN390120232121390 2021
133 UN390120232121390 2021
134 UN390120232121390 2021
135 UN390120232121390 2021
136 UN390120232121390 2021
137 UN390120232121390 2021
138 UN390120232121390 2021
139 UN390120232121390 2021
140 UN390120232121390 2021
141 UN390120232121390 2021
142 UN390120232121390 2021
143 UN390120232121390 2021
144 UN390120232121390 2021
145 UN390120232121390 2021
146 UN390120232121390 2021
147 UN390120232121390 2021
148 UN3901202321213901 2021
149 UN390120232121390 2021
150 UN390120232121390 2021
151 UN390120232121390 2021
152 UN390120232121390 2021
153 UN390120232121390 2021
154 UN390120232121390 2021
155 UN390120232121390 2021
156 UN390120232121390 2021
157 UN390120232121390 2021
158 UN390120232121390 2021
159 UN390120232121390 2021
160 UN390120232121390 2021
161 UN390120232121390 2021
162 UN390120232121390 2021
163 UN390120232121390 2021
164 UN390120232121390 2021
165 UN390120232121390 2021
166 UN390120232121390 2021
167 UN390120232121390 2021
168 UN390120232121390 2021
169 UN390120232121390 2021
170 UN390120232121390 2021

39070592
39072504
39072518
39069059
39071385
39070974
39072424
39070574
39074375
39073298
39073715
39072663
39078977
39073709
39073197
39073307
39073203
39073263
39072974
39074529
39073388
39073592
39073221
39074026
39073611
39073720
39073655
39068793
39073693
39073289
39073721
39074449
39073622
39072901
39073710
39074534
39069847
39073270
39072658
39073292
39074547
39074480
39072718
39073287
39074360
39073253
39075466
39075099
39076636
39076983
39073608
39075350
39076065
39076510
39077041
39075108
39077344
39076088
39075245

CHEBROU NOUR ELHO section A
MAMMI CHAFIA section A
HOUIDI SAFA section A
BELAID NIHED YASN section A
ABBABA MERIEM section A
HAMIDA FATMA ZOH section A
HENNANA AMANI section A
BEN BORDI Manar section A
AHMED SAL. IBTIHAL section A

ZERROUD NOUR EL HCsection A
ZOUARI AHN Nour elhoudz section A

BEYAT MANAR section A
MERAD YOUSRA section A
CHOUIREF MOUNIRA section A
DAHEM ICHRAK section A
DJOURNI HAIFA section A
FERDIA INAES section A
HACHANI  ABIR section A
ZEKKOUR FICHAIMAA  section A

HENKA MESSAOQOUD, section A
HOMMADI MERZAKA section A
KHALDI AYA section A
KORICHI BECHRA section A
MEKKI ALYA section A
MEREGHNI IMANE section A
MEREGHNI HANA section A
MERZOUG SABRINE  section A
SAHRAOUI KHAOULA section A
SELATNA LINA section A
ZERGUI MALAK section A
GHEDEIR A HANA section A
AICHOUCHE CHAIMA section A
HECHIFA INES section A
MESBAHI MOHAMMEL section A
ZOUARI FEF MERI section A
NECIB MALAK section A
LAOUNI AHED section A
ATIR FATIHA section A
CHAR MESSAOQUD; section A
DEHBI MOUNA section A
NESRAT NERJDES section A
KHOUAZEM ABIR ELAYE section A
DACHRI YAMNA section A
BEN-ABDALI MERIEM section A
BOUSBIA BF AYA section A
GAID SAFA section A
GHETTAS AFAF section A
AMMARINE AFKAR section A
BEDRA KATTRE NAl section A
MADJIDI SALIMA section A
ZOUARI FEF IKRAM section A
BENYAYA MERYEM section A
BOUAGGA ASMA section A
BOUHNIK IKRAM section A
DRISS YAMINA section A
HAMLAOUI AMEL section A
HEMICI AYA section A
LABED KHOULOUD section A
LABED CHAHD section A
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171 UN390120232121390 2021
172 UN390120232121390 2021
173 UN390120232121390 2021
174 UN390120232121390 2021
175 UN390120232121390 2021
176 UN390120232121390 2021
177 UN390120232121390 2021
178 UN390120232121390 2021
179 UN390120232121390 2021
180 UN390120232121390 2021
181 UN390120232121390 2021
182 UN390120232121390 2021
183 UN390120232121390 2021
184 UN390120232121390 2021
185 UN390120232121390 2021
186 UN390120232121390 2021
187 UN390120232121390 2021
188 UN390120232121390 2021
189 UN390120232121390 2021
190 UN390120232121390 2021
191 UN390120232121390 2021
192 UN390120232121390 2021
193 UN390120232121390 2021
194 UN390120232121390 2021
195 UN390120232121390 2021
196 UN390120232121390 2021
197 UN390120232121390 2021
198 UN390120232121390 2021
199 UN390120232121390 2021
200 UN390120232121390 2021
201 UN390120232121390:2021
202 UN390120232121390 2021
203 UN390120232121390 2021
204 UN390120232121390: 2021
205 UN390120232121390 2021
206 UN390120232121390 2021
207 UN390120232121390 2021
208 UN390120232121390 2021
209 UN390120232121390 2021
210 UN390120232121390 2021
211 UN390120232121390 2021
212 UN390120232121390 2021
213 UN390120232121390 2021
214 UN390120232121390 2021
215 UN390120232121390 2021
216 UN390120232121390 2021
217 UN390120232121390 2021
218 UN390120232121390 2021
219 UN390120232121390 2021
220 UN390120232121390 2021
221 UN390120232121390 2021
222 UN390120232121390 2021
223 UN390120232121390 2021
224 UN390120232020390 2020
225 UN390120232121390 2021
226 UN390120232121390 2021
227 UN390120232121390 2021
228 UN390120232121390 2021
229 UN390120232121390 2021

39075395
39076545
39077390
39075684
39075732
39076962
39073631
39075179
39075816
39075143
39076646
39077006
39076558
39077035
39077007
39075106
39075680
39076064
39074588
39074050
39076128
39074584
39075250
39075187
39079157
39078200
39077444
39079259
39078412
39077847
39086929
39077916
39078926
39084572
39078623
39078154
39077787
39077405
39078191
39079244
39079457
39078929
39078243
39079286
39078239
39077450
39078979
39077539
39075418
39078599
39077451
39078822
39079258
39069714
39077803
39069777
39077839
39077449
39078913

LAGMI HADJER section A
LAHREM KHAOULA section A
LATRECHE TAHANI section A
LOUAFI BELKAIS section A
BOUSBAI  SABRINAL section A
MAAMOUN TASNIM section A
MAHDIA THORAYA section A
MALKI KHIRIA section A
MOKHTARI IKRAM section A
REMILI ARWA section A
SADALLAH MEBARKA section A
SAl MARIA section A
TALHA RAZINA section A

TOUAHRIA HIBAT-ERRA section A

BELLABIDI MOUDJIB - E section A
BENKHEDD(AMANI section A
BELHADJ ASMA section A
TALHA IKHLAS section A
BEN ALI FATMA ZAHI section A
AGUIEB MANAL section A
BENGLIA FATMA ZOH section A
BOUSBIA SASADJDA section A
TOUATI CHAIMA section A
ARIBI DOUAA ERR section A
ABSI MARWA section A
AOUABED FERIEL section A
BEKAKRA CHAIMA section A
BEN AMMAF SABRINA  section A

BENADDI  DJOUHINA section A
BOUHAFS CHEMES EL section A
DADI HAYFA section A
DJEGHBALA WISSAL section A
FETIMA OTMANI section A
GUEDDA AFAF section A
GUIZOUT FATMA ZAHI section A
HASSANI DOUNIA section A
KADRI OUMNIYA section A
KERROUCHIKHADIDJA section A
KHADRAOUI ABIR section A
LAKEHAL BASMA section A
LEJDEL THE HAYET section A
MEHDA KARIMA section A
MESBAHI  HANIA section A
OUCIF SENCNADJOUA  section A

ABBASSI HIBAT ERRA section A
SEBOUAI  SAFA section A
TAMMA Yousra section A
TEI YOUSRA section A
SLIMANI WAFA section A
SADAQUI RAYANE section A
GHEMAM AL SAFA section A
AZEB AHME AMIRA section A

BERGHOUT CHOUROUK section A

DAHMANE CHAIMA section A
BOULOUSS/INTISSAR  section A
KHEMIDA CHOUROUK section A
AMMARI SALIMA section A
BEKAKRA SABRINA  section A
ATALLAH  ABIR section A
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230 UN390120232121390 2021
231 UN390120232020390 2020
232 UN3901202318183901 2018
233 UN390120232121390 2021

39077487
39069775
39064375
39077410

MOUSSAOU KENZA

HALILAT
ZOBEIDI
HAMIDI

Yousra
Amel
DOUAA

section A
section A
section A
section A
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